
2DE
Lengua Extranjera (Inglés Avanzado) Aparicio Baeza, Irene irene.aparicio1@educa.madrid.org
Refuerzo de Matemáticas Ballester Sampedro, Sergio sergio.ballester@educa.madrid.org
Lengua Extranjera (Inglés) Brown Melian, M.Yolanda yolanda.brown@educa.madrid.org

Geografía e Historia
Bustamante González, Iván ivan.bustamante1@educa.madrid.org
Bueno, María Teresa (SUSTITUTA) mbuenogonzalez@educa.madrid.org

Física y Química
Coballes Redondo, Alicia acoballes@educa.madrid.org
Belvedere, Caterina (SUSTITUTA) cbelvedere@educa.madrid.org

Física y Química Diez Rodríguez, Daniel daniel.diezrodriguez@educa.madrid.org
Educación Plástica Visual y Audiovisual Fajardo López, Joselyn joselyn.fajardo@educa.madrid.org
Matemáticas López Alacid, Elena elena.lopezalacid@educa.madrid.org
Deporte López Rodero, Rafael rlopezrodero@educa.madrid.org
Educación Física López Rodero, Rafael rlopezrodero@educa.madrid.org
Geografía e Historia Neumann Ferrera, Gema gema.neumann@educa.madrid.org
Refuerzo de Lengua Castellana y Literatura Peces Gómez, Maria Luisa maria.peces@educa.madrid.org
Atención Educativa Plana Ripollés, M. Jesús maria.plana@educa.madrid.org
Educación en Valores Cívicos y Éticos Ramírez Estébanez, Capilla capilla.ramirezestebanez@educa.madrid.org
Ciencias de la Computación Redruello Alcalde, Angel aredruello@educa.madrid.org
Lengua Castellana y Literatura Rello Salcedo, Jorge jrello@educa.madrid.org

Religión (Católica)
Rodríguez Adame, Manuel mrodriguezadame@educa.madrid.org
Dávila, Daniel (SUSTITUTO) danielalejandro.davila@educa.madrid.org

Francés Sanchez Borgnis-Desbordes, Eloisa eloisa.sanchez@educa.madrid.org
Francés Meziani, jamila.meziani@educa.madrid.org
Tecnología y Digitalización Saz González, Ana del ana.delsaz@educa.madrid.org


